
 

 1 / 1 

News-Letter No.24-002 

2024 年 6 月 15 日 

ISO 認証 申請組織/登録組織の皆様へ 

 

1. 上級経営管理者交代のお知らせ 

2024 年 6 月 1 日付で、ARMS 上級経営管理者が交代いたしました。 

(旧) 西尾 嘉人 

(新) 小副川 浩美 

 

 

上級経営管理者就任のご挨拶  

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

また、平素より格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたび、西尾嘉人の後任として、アームスタンダード株式会社の  

上級経営管理者に就任いたしました小副川浩美でございます。  

 

甚だ微力ではございますが、ISO 認証やアカデミーサービスを通じて、 

お客様の事業の発展に少しでも貢献できるよう、全力を尽くして参ります。 

今後とも、前任同様のご指導ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

アームスタンダード株式会社  

上級経営管理者：小副川 浩美 

 

 


